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Transaction Services –asiantuntija 

Parhaat yksilöt kuuluvat joukkoon. Tule mukaan 

Useimmiten parhaat ajatukset ja menestys syntyvät hyvässä porukassa. Yhdessä pääsemme 

paremmin eteenpäin KPMG on maailmanlaajuinen asiantuntijaorganisaatio, jossa 

mahdollisuudet monipuoliseen uraan ovat erinomaiset. Tule luomaan tulevaisuuttasi yhdessä 

huippuammattilaisten kanssa 

Etsimme nyt Helsinkiin: 

Transaction Services-asiantuntijoita  

Etsimme uransa alkuvaiheessa olevia asiantuntijoita yritysjärjestelyihin ja orgaaniseen 

kasvuun, suorituskyvyn parantamiseen sekä toimintaympäristön riskeihin ja säännöksiin 

liittyvien toimeksiantojen pariin. Transaction Services –ryhmämme on osa Neuvontapalvelut 

–liiketoiminta-aluettamme, jossa työskentelee jo yli 160 liikkeenjohdon asiantuntijaa.  

Transaction Services –asiantuntijana osallistut asiakasprojekteihin, joissa arvioidaan 

yrityskauppoihin liittyviä mahdollisuuksia ja riskejä. Projektit toteutetaan tiimityönä tiiviissä 

yhteistyössä asiakkaiden kanssa.  

Tehtävän menestyksellinen hoitaminen edellyttää  

KTM- tutkintoa, pääaineena laskentatoimen opintoja. Arvostamme mahdollista aikaisempaa 

työkokemusta vastaavista tehtävistä tai taloushallinnosta (esim. controller-tehtävät). Sinulla 

on hyvä paineensietokyky, yhteistyökykyinen asenne ja olet joustava sekä työtehtävissä että 

työajoissa. Tartut ripeästi uusiin tehtäviin ja haluat kehittyä. Erinomainen suullinen ja 

kirjallinen suomen ja englannin kielen taito sekä hyvät kommunikointitaidot ovat 

välttämättömyys asiantuntijan tehtävässä. Arvostamme myös hyvää ruotsin kielen taitoa sekä 

hyvää opintomenestystä.  

Tarjoamme Sinulle  

haasteellisen ja mielenkiintoisen tehtävän suuressa kansainvälisessä organisaatiossa 

Helsingin ydinkeskustassa. Lisäksi tarjoamme hyvät ura- ja kehittymismahdollisuudet, 

toimivan työyhteisön ja laaja-alaiset työhyvinvointia tukevat palvelut. 

Tehtävä on vakituinen ja kokopäiväinen. Työt alkavat sopimuksen mukaan. Siirry elämässä 

eteenpäin meidän kanssamme 

Lisätietoja tehtävästä antaa Teppo Jalonen 020 760 3556, parhaiten tavoitettavissa 8.9. klo 

11.30-13.00 ja 15.9. klo 13.00-15.00. 

Toimi nopeasti Täytä hakulomake www.kpmg.fi -sivuilla viimeistään 19.9.2010.  
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